

Investitor
Obiect**Servicii de proiectare a sistemului de alimentare cu
apa si canalizare din s. Peciste, r. Rezina****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
4-1-1Sonda arteziana. Rețele exter. de alimentare cu enegie electrica
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	33-04-003-2	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (A27 CB95 2buc)	buc			1 161,243
	1	Muncitor	h-om	7,9000	84,97	671,263
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	33 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	33 000,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	45,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	55,00	5,500
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	11,00	0,220
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	35 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	33 000,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	23,00	2,300
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	45 000,00	0,000
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	34,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	34,00	0,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	166,00	308,760
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	433,00	173,200
2	33-04-003-2	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (YA23 CB 105-5 2buc)	buc			1 177,743
	1	Muncitor	h-om	7,9000	84,97	671,263
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	33 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	33 000,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	45,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	55,00	5,500
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	11,00	0,220
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	35 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	33 000,00	16,500

1	2	3	4	5	6	7
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	23,00	2,300
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	45 000,00	0,000
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	34,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	34,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	32 000,00	0,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	166,00	308,760
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	433,00	173,200
3	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior УП21 CB 105-5 1шт	buc			559,156
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	322,886
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	33 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	33 000,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	45,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	55,00	5,500
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	11,00	0,220
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	35 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	33 000,00	16,500
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	23,00	2,300
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	45 000,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	34,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	32 000,00	0,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	166,00	129,480
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	433,00	82,270
4	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior П27 CB 95 1шт	buc			561,156
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	322,886
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	33 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	33 000,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	45,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	55,00	5,500
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	11,00	0,220
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	35 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	33 000,00	11,000
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	23,00	2,300
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	45 000,00	7,500
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	34,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	32 000,00	0,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	166,00	129,480
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	433,00	82,270
5	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior K21 CB 105-5 1шт	buc			542,656

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	322,886
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	33 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	33 000,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	45,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	55,00	5,500
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	11,00	0,220
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	35 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	33 000,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "3ЦС"	kg	0,1000	23,00	2,300
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	45 000,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	34,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	32 000,00	0,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	166,00	129,480
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	433,00	82,270
6	33-04-007-2	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,3 m3	buc			301,175
	1	Muncitor	h-om	1,1900	84,97	101,115
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	33 000,00	0,000
	101-9662	Buloane de ancorare	t	0,0000	35 000,00	0,000
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,3200	544,00	174,080
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0600	433,00	25,980
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			301,147
	1	Muncitor	h-om	0,4400	84,97	37,387
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	233,00	55,920
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	322,00	77,280
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	544,00	130,560
8	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			98,942
	1	Muncitor	h-om	0,2500	84,97	21,242
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	233,00	32,620
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	322,00	45,080
9	pret	Pilon CB 105-5	buc			2 972,500

1	2	3	4	5	6	7
	291312450 43001	Pilon CB 105-5	buc	1,0000	2 900,00	2 972,500
10	Pret	Pilon CB 95	buc			3 054,500
	291312450 43002	Pilon CB 95	buc	1,0000	2 980,00	3 054,500
11		Suport П-3и	buc			1 012,700
	291312450 43003	Suport П-3и	buc	1,0000	988,00	1 012,700
12	pret	Traversa TX27	buc			11,275
	291312450 43004	Traversa TX27	buc	1,0000	11,00	11,275
13	pret	Traversa TX9	buc			78,925
	291312450 43005	Traversa TX9	buc	1,0000	77,00	78,925
14	pret	Consoala Y4	buc			33,825
	291312450 43006	Consoala Y4	buc	1,0000	33,00	33,825
15	pret	Consoala KC1	buc			45,100
	291312450 43007	Consoala KC1	buc	1,0000	44,00	45,100
16	pret	Set de fixare Г11	buc			78,925
	291312450 43008	Set de fixare Г11	buc	1,0000	77,00	78,925
17	pret	Set de fixare X89	buc			90,200
	291312450 43009	Set de fixare X89	buc	1,0000	88,00	90,200
18	pret	Jug X10	buc			9,225
	291312450 430010	Jug 10	buc	1,0000	9,00	9,225
19	pret	Jug X12	buc			12,300
	291312450 430011	Jug 12	buc	1,0000	12,00	12,300
20	pret	Jug16	buc			18,450
	291312450 430012	Jug 16	buc	1,0000	18,00	18,450
21	pret	Cirlig KB1	buc			32,800
	291312450 430013	Cirlig KB1	buc	1,0000	32,00	32,800
22	pret	Conductor de legare la pamint 3П2	buc			67,650

1	2	3	4	5	6	7
	291312450 430014	Conductor de legare la pamint 3Π2	buc	1,0000	66,00	67,650
23		Conductor de legare la pamint 3Π6	buc			77,900
	291312450 430015	Conductor de legare la pamint 3Π6	buc	1,0000	76,00	77,900
24	pret	Izolator HC18A	buc			125,050
	291312450 430016	Izolator HC18A	buc	1,0000	122,00	125,050
25	pret	Banda metalica 20x0.7x1000mm F2007	buc			23,575
	291312450 430017	Banda metalica 20x0,7x1000mm F2007	buc	1,0000	23,00	23,575
26	pret	Banda metalica 20x0,7x1000mm SOT46	buc			21,525
	291312450 430018	Banda metalica 20x0,7x1000mm SOT46	buc	1,0000	21,00	21,525
27	pret	Catarama pentru banda metalica A200	buc			5,125
	291312450 430019	Catarama pentru banda metalica A200	buc	1,0000	5,00	5,125
28	pret	Consoala de ancorare CA2000	buc			45,100
	291312450 430020	Consoala de ancorare CA2000	buc	1,0000	44,00	45,100
29	pret	Clema de tensionare pentru SIP cu sectiunea firului nul 50-70mm2 PA2000	buc			56,375
	291312450 430021	Clema de tensionare pentru SIP sec 50-70mm2 PA2000	buc	1,0000	55,00	56,375
30	pret	Clema de sustinere intermediara ESI500	buc			67,650
	291312450 430022	Clema de sustinere intermediara ESI500	buc	1,0000	66,00	67,650
31	pret	Conector pentru 3P6 CDR/CN IS95UK	buc			23,575
	291312450 430023	Conector pentru 3P6 CDR/CN IS 95 UK	buc	1,0000	23,00	23,575
32	pret	Clema pentru conductori de faza SIP P4X-150D	buc			23,575
	291312450 430024	Clema pentru conductori de faza SIP P4X-150O	buc	1,0000	23,00	23,575
33	pret	Clema pentru conductori de nul	buc			25,625

1	2	3	4	5	6	7
		SIP P3X-95				
	291312450 430025	Clema pentru conductori de faza SIP P3X-95	buc	1,0000	25,00	25,625
34	pret	Clema de intindere HT70	buc			12,300
	291312450 430026	Clema de intindere HT70	buc	1,0000	12,00	12,300
35	pret	Clema de intindere HT25....95	buc			11,275
	291312450 430027	Clema de intindere HT25...95	buc	1,0000	11,00	11,275
36	pret	Clema de intindere OK2	buc			14,350
	291312450 430028	Clema de intindere OK2	buc	1,0000	14,00	14,350
37	pret	Clema de bratare a conductorului de faza OK1-2	buc			23,575
	291312450 430029	Clema de bratara a conductorul de faza OK1-2	buc	1,0000	23,00	23,575
38	pret	Clema de bratare OH2-1, OH3-2	buc			23,575
	291312450 430030	Clema de bratara OH2-1, OH3-2	buc	1,0000	23,00	23,575
39	pret	Clema de conexiune CHCA70	buc			21,525
	291312450 430031	Clema de conexiune CHCA70	buc	1,0000	21,00	21,525
40	pret	Clema de conexiune CF70	buc			23,575
	291312450 430032	Clema de conexiune CF70	buc	1,0000	23,00	23,575
41	pret	Clema de conexiunie pentru conductori de faza CF25....95	buc			50,225
	291312450 430033	Clema de conexiune pentru conductori de faza CF25...95	buc	1,0000	49,00	50,225
42	pret	Clema de conexiune pentru conductori de nul CHCA25...95	buc			43,050
	291312450 430034	Clema de conexiune pentru conductori de nul CHCA25...95	buc	1,0000	42,00	43,050
43	pret	Capacel K-5	buc			32,800
	291312450 430035	Capacel K-5	buc	1,0000	32,00	32,800
44	pret	Stud de montaj MSH 16/265	buc			21,525
	291312450 430036	Stud de montaj NSH16/265	buc	1,0000	21,00	21,525
45	pret	Clema PA	buc			50,225

1	2	3	4	5	6	7
	291312450 430037	Clema PA	buc	1,0000	49,00	50,225
46	pret	Clema pentru 3PIM ZP-2	buc			44,075
	291312450 430038	Clema pentru 3PIM ZP-2	buc	1,0000	43,00	44,075
47	pret	Clema KZP-2	buc			63,550
	291312450 430039	Clema KZP2	buc	1,0000	62,00	63,550
48	pret	Clema PC-1-1	buc			67,650
	291312450 430040	Clema PC-1-1	buc	1,0000	66,00	67,650
49	pret	Clema PC-1	buc			45,100
	291312450 430041	Clema PC-1	buc	1,0000	44,00	45,100
50	pret	Coliere pentru SIP CSB	buc			32,800
	291312450 430042	Coliere pentru SIP CSB	buc	1,0000	32,00	32,800
51	33-04- 008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (AC-70/11)	1 km			4 963,991
	1	Muncitor	h-om	34,9000	84,97	2 965,516
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	11,00	0,228
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	25 000,00	0,000
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	45 000,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	23,00	2,317
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	55,00	115,541
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	32 000,00	0,000
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	112,00	362,880
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	322,00	759,920
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	433,00	757,590
52	pret	Cablu SIP-2-1 3*50+1*54,6mm2	m			66,625
	291312450 430043	Cablu SIP-2-1 3*50+1*54,6mm2	buc	1,0000	65,00	66,625
53	33-04- 014-1	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi cu incandescenta (RKU01-250)	buc			135,821
	1	Muncitor	h-om	1,2900	84,97	109,611
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	25 000,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,0100	23,00	0,230
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	33 000,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	201-9251	Suporti	kg	0,0000	33,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	34,00	0,000
	503-9041	Corpuri de iluminat cu lampi cu incandescenta	buc	0,0000	566,00	0,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0600	433,00	25,980
54	pret	Corp de iluminat PKU01-250	buc			250,100
	291312450 430044	Corp de iluminat PKU01-250	buc	1,0000	244,00	250,100
55	pret	Lampa DRL -250	buc			22,550
	291312450 430045	Lampa DRL-250	buc	1,0000	22,00	22,550
56	TsA16B 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			113,010
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	84,97	102,814
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,1200	84,97	10,196
57	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,341
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,341
58	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 069,119
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	748,548
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	34,00	320,571
59	34-02- 003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			89 301,000
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,000
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	25 000,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	8 045,00	0,000
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	78,00	78 000,000
60	pret	Tava din PVC D110mm	buc			78,925
	291312450 430046	Tava din PVC D110mm	buc	1,0000	77,00	78,925
61	TsA16B 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			113,010
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	84,97	102,814
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,1200	84,97	10,196
62	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,341
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,341
63	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			65,228
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,728
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,500
		2. Lucrari de montare				
64	08-02- 148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 990,933
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,633
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	36 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0	t	0,0008	33 000,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	45 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	200,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,833
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	33,00	16,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	433,00	165,983
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	98,00	294,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	98,00	294,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	433,00	165,983
65	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m			2 835,617
	1	Muncitor	h-om	13,7000	84,97	1 164,083
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	36 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	33 000,00	0,000
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	32 000,00	533,333
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	32 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	45 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	38,00	9,500
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	200,00	6,667
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,833
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	433,00	245,367
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	98,00	315,233
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	98,00	315,233
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	433,00	245,367
66	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			4 879,200
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,633
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	433,00	2 157,783
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	433,00	2 157,783
67	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			4 219,783
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,97	553,717

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	433,00	1 833,033
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	433,00	1 833,033
68	pret	Caramida	buc			5,125
	291312450 430048	Caramida	buc	1,0000	5,00	5,125
69	08-02- 412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			1 233,860
	1	Muncitor	h-om	11,2000	84,97	951,665
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	32 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,795
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	88,00	27,219
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	11,00	8,800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	12,00	146,400
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	44,00	2,251
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,186
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,070
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	433,00	34,237
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	433,00	34,237
70	08-02- 412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			784,529
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,680
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	32 000,00	36,111
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,759
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	88,00	27,278
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	12,00	146,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	3,993
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	23,997
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	433,00	34,655
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	433,00	34,655
71	08-02- 146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			5 605,576

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 418,999
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	36 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	33 000,00	52,660
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	45 000,00	119,681
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	34,00	843,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	15,00	372,000
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	99,00	1 009,800
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	200,00	4,149
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	200,00	0,213
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	50,00	1,223
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	33,00	16,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	433,00	181,952
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	98,00	383,190
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	98,00	383,190
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	122,00	636,866
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	433,00	181,952
72	pret	Cablu ABBG-1 5*35mm2	m			68,340
	291312420 42101	Cablu ABBG-1 5*35mm2	m	1,0000	67,00	68,340
73	pret	Cablu BBG-1 5*25mm2	m			56,100
	291312420 42102	Cablu ABBG-1 5*25mm2	m	1,0000	55,00	56,100
74	pret	Cablu BBG-1 3*1,5mm2	m			5,100
	291312420 42103	Cablu BBG-1 3*1,5mm2	m	1,0000	5,00	5,100
75	pret	Cablu BBG-1 3*2,5mm2	m			27,540
	291312420 42106	Cablu VVG- 1 1*2,5mm2	m	1,0000	27,00	27,540
76	pret	Cablu VPV-660 1*1,5mm2	m			8,160
	291312420 42104	Cablu VPV-660 1*1,5mm2	m	1,0000	8,00	8,160
77	pret	Cablu VPV-660 1*16mm2	m			21,420
	291312420 42107	Cablu VPV-660 1*16mm2	m	1,0000	21,00	21,420
78	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			19 315,900

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	116,0000	84,97	9 856,500
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	21 000,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	11,00	2 244,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	32,00	64,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	23,00	64,400
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	433,00	1 169,100
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	112,00	4 748,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	433,00	1 169,100
79	pret	Corp de iluminat cu doua lampi fluorescente, IP65, 2x18w CD218	buc			894,540
	291312420 42108	Corp de iluminat cu doua lampi fluorescente, IP65, 2x18W CD218	buc	1,0000	877,00	894,540
80	pret	Lampa fluorescenta 2G11	buc			33,660
	291312420 42109	Lampa fluorescenta 2G11	buc	1,0000	33,00	33,660
81	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			1 688,805
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,545
	1011924	Electrozi Ƴ42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	65,00	16,250
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	34,00	5,780
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	38,00	1,140
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	34 000,00	850,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	433,00	125,570
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	233,00	267,950
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	433,00	125,570
82	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			97,579
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	34,00	0,680
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
83	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			82,584
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,924
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	44 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	433,00	4,330

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	433,00	4,330
84	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			457,449
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,379
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	34,00	3,400
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	433,00	30,310
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	233,00	165,430
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	33,00	7,260
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	433,00	30,310
85	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			97,578
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	34,00	0,680
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
86	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			457,449
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,379
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	34,00	3,400
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	433,00	30,310
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	233,00	165,430
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	33,00	7,260
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	433,00	30,310
87	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 628,200
	1	Muncitor	h-om	39,5000	84,97	3 356,300
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	34 000,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	34 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	150,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	44,00	44,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	75,00	7,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	433,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	11,00	70,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	433,00	0,000
88	pret	Intreruptor cu o clapa BC20-1-0-GPB	buc			124,440
	291312420 421010	Intreruptor cu o clapa BC20-1-0 -GPB	buc	1,0000	122,00	124,440
89	08-03- 591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 942,600
	1	Muncitor	h-om	43,2000	84,97	3 670,700
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	34 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	34 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	150,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	44,00	44,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	75,00	7,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	433,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	11,00	70,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	433,00	0,000
90	pret	Priza pentru montare aparenta PC/20-3-GPBb	buc			88,740
	291312420 421011	Priza pentru mont, PC/20-3-GPBb	buc	1,0000	87,00	88,740
91	pret	Lanterna electrica	buc			180,540
	291312420 421012	Lanterna electrica	buc	1,0000	177,00	180,540
92	08-02- 420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune	100 buc			26 141,340
	1	Muncitor	h-om	234,0000	84,97	19 882,980
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,0000	5,00	1 530,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4500	433,00	2 364,180
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	433,00	2 364,180

1	2	3	4	5	6	7
93	pret	Cutie de distributie KM41005	buc			21,420
	291312420 421013	Cutie de distributie KM410005	buc	1,0000	21,00	21,420
94	08-03- 603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			147,687
	1	Muncitor	h-om	1,4300	84,97	121,507
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	150,00	6,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	433,00	8,660
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	11,00	2,860
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	433,00	8,660
95	08-02- 471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			4 393,161
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,97	704,401
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	35 000,00	2 835,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	45 000,00	90,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	65,00	50,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	433,00	60,620
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	233,00	591,820
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	433,00	60,620
96	08-02- 471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm	10 buc			5 321,497
	1	Muncitor	h-om	10,7000	84,97	909,179
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,1160	32 000,00	3 697,778
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	45 000,00	100,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6500	65,00	42,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	433,00	82,270
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7500	233,00	407,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	433,00	82,270
97	pret	Otel rotund 20mm	m			34,680
	291312420 421014	Otel rotund 20mm	m	1,0000	34,00	34,680
98	pret	Otel rotund 10mm	m			23,460
	291312420 421015	Otel rotund 10mm	m	1,0000	23,00	23,460
99	08-02- 472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m			6 450,900

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	19,0000	84,97	1 614,430
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	35 000,00	175,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	65,00	35,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	34,00	278,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	15,00	123,000
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	32 000,00	2 560,000
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	38,00	76,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	25,00	37,500
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	45,00	603,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	433,00	82,270
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	233,00	782,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	433,00	82,270
100	pret	Plasa din otel 40x4mm	m			12,180
	291312420 421016	Plasa din otel 40x4mm	m	1,0000	12,00	12,180
101	08-01- 087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			46 135,122
	1	Muncitor	h-om	62,2000	84,97	5 285,133
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 400,00	426,667
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	65,00	273,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	34,00	918,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	200,00	160,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	34 000,00	34 000,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	300,00	43,333
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	433,00	755,344
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	233,00	3 518,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	433,00	755,344
102	pret	Accesorii din metal	kg			44,660
	291312420 421017	Accesorii din metal	kg	1,0000	44,00	44,660
103	08-02- 407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			11 126,487
	1	Muncitor	h-om	47,4000	84,97	4 027,580
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	36 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	68,467
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	34,00	340,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	150,00	123,000

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	15,00	150,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	38,00	25,840
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	122,00	79,707
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	25,00	102,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	20,00	160,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	44,00	3,520
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	44,00	1,467
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	433,00	395,473
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	122,00	3 757,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	233,00	1 495,860
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	433,00	395,473
104	pret	Furtuni metalic PZ-TX d50mm	m			123,830
	291312420 421018	Furtun metalic PZ-TX d50mm	m	1,0000	122,00	123,830
105	pret	Elemente de fixare a furtunului metalic: capse metalice	buc			11,165
	291312420 421019	Elemente de fixare a furtunului metalic :capse metalice	buc	1,0000	11,00	11,165
106	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			6 056,669
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,285
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	36 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	34,00	455,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	23,00	4,600
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	44,00	44,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	12,00	216,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	100,00	180,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	433,00	46,631
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	122,00	1 927,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	233,00	629,100
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	11,00	53,223
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	433,00	46,631
107	pret	Tava PVC d=25mm	m			21,315
	291312420 421020	Tava PVC d25mm	m	1,0000	21,00	21,315

1	2	3	4	5	6	7
108	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			6 060,887
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,287
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	36 000,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,563
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	34,00	455,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	23,00	4,600
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	44,00	44,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	12,00	216,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	100,00	180,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	433,00	48,712
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	122,00	1 927,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	233,00	629,100
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	11,00	53,212
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	433,00	48,712
109	pret	Tava PVC d20mm	m			12,180
	291312420 421021	Tava PVC d20mm	m	1,0000	12,00	12,180
110	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			8 112,025
	1	Muncitor	h-om	34,4000	84,97	2 922,975
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	36 000,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	61,750
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	34,00	455,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	23,00	9,200
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	44,00	44,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	12,00	216,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	100,00	180,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	433,00	140,725
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	122,00	2 867,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	233,00	629,100
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	11,00	76,450

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	433,00	140,725
111	pret	Tava PVC d32mm	m			14,210
	291312420 421022	Tava PVC d32mm	m	1,0000	14,00	14,210
112	08-02- 407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 60x3,5 mm	100 m			13 439,533
	1	Muncitor	h-om	67,5000	84,97	5 735,467
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	36 000,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,0000	65,00	130,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,6000	34,00	258,400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6200	150,00	95,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	15,00	114,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	38,00	25,333
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2100	122,00	24,400
	5009031	Scoabe	10 buc	3,1000	25,00	77,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC- 50"	buc	8,0000	20,00	160,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	44,00	2,933
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0360	44,00	1,467
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4500	433,00	620,633
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,4000	122,00	4 074,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	233,00	1 498,967
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4500	433,00	620,633
113	pret	Tva metalica L=3m d60x3,5mm	m			32,480
	291312420 421023	Tava metalica d60x3,5mm	m	1,0000	32,00	32,480
114	08-03- 526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			536,711
	1	Muncitor	h-om	2,7600	84,97	234,517
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,550
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	34,00	14,654
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	34,00	41,480
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	45,00	0,720
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	38,00	1,786
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	34 000,00	102,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC- 50"	buc	1,0000	20,00	20,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,100
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,00	0,288
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	75,00	3,150
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	433,00	2,598
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	233,00	30,290
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	11,00	0,440
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	98,00	22,540
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	433,00	2,598
115	pret	Intreruptor automat DPX3 250/3P/40A	buc			2 379,160
	291312420 421024	Intrerupator automat DPX3 250/3P/40A	buc	1,0000	2 344,00	2 379,160
		3. Utilaje				
116	pret	Panou BZUM-TF-01-100-01	buc			3 603,970
	287511589 00001	Panou BZUM-TF-01-100-01	buc	1,0000	3 499,00	3 603,970
117	pret	Separator BP 32-31	buc			811,640
	287511589 00002	Separator BP 32-31	buc	1,0000	788,00	811,640
118	pret	Intrerupator automat DPX3 250/3P/40A	buc			2 229,950
	287511589 00003	Intrerupator automat DPX3 250/3P/40A	buc	1,0000	2 165,00	2 229,950
119	pret	Contor electric ZMD310AT	buc			5 847,310
	287511589 00004	Contor electric ZMD310AT	buc	1,0000	5 677,00	5 847,310
120	pret	Panou ИҚМП-3-0	buc			811,640
	287511589 00005	Panou ИҚМП-3-9	buc	1,0000	788,00	811,640
121	pret	Separator BP 32-31	buc			239,990
	287511589 00006	Separator BP 32-31	buc	1,0000	233,00	239,990
122		Intrerupator automat DPX3 250/3P/40A	buc			2 186,650
	291312420 421056	Intrerupator automat DPX3 250/3P/40A	buc	1,0000	2 165,00	2 186,650
123	pret	Intrerupator automat BA47-29/3P/B10	buc			90,640

1	2	3	4	5	6	7
	287511589 00008	Intrerupator automat BA47-29/3P/B10	buc	1,0000	88,00	90,640
124	pret	Automat diferential BДT 32/2P/16/30mA	buc			239,990
	287511589 00009	Automat diferential BДT 32/2P/16/30mA	buc	1,0000	233,00	239,990
125	pret	Separator de sarcina BH- 32/3P/20A	buc			125,660
	287511589 000010	Separator de sarcina BH-32/3P/29A	buc	1,0000	122,00	125,660
126	pret	Limitator de supratensiunie ОПC1-4P/B	buc			283,250
	287511589 000011	Limitator de supratensiunie ОПC1-4P/B	buc	1,0000	275,00	283,250
127	pret	Temporizator digital TЭ15	buc			331,660
	287511589 000012	Temporizator TЭ15	buc	1,0000	322,00	331,660
128	pret	Tablou de dirijare a sondei Kaskad-K	buc			5 847,310
	287511589 000013	Tablou de dirijare a sondei Kaskad-K	buc	1,0000	5 677,00	5 847,310
129	pret	Cutie cu transformator de tensiunie ЯТП-0.25	buc			468,650
	287511589 000014	Cutie cu transformator de tensiunie ЯТП-0.25	buc	1,0000	455,00	468,650

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)